
Olsztyn, dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 ,  10-072 Olsztyn  

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

 
/do publicznej wiadomości/ 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: dostawa testów diagnostycznych do badań laboratoryjnych, znak sprawy: WIW-A-

AGZ.272.1.09.2022.KK 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Część nr 3 – Testy do badania żywności i zestawy do wytwarzania środowisk gazowych  

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium: Łączna 
punktacja K1- Cena 

brutto oferty – 

60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/2814/2022 
z dnia 06.06.2022 

Argenta Sp. z o.o. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań 
NIP: 781 101 16 56 

8 012,03 zł 
(podstawa + opcja) 
7 552,98 zł 

(podstawa) 

14 dni 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: Argenta Sp. z o.o., Poznań jest ofertą jedyną i uzyskała 

najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 
 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy 

punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w 

formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin realizacji dostawy: 14 dni, 

za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

Część nr 4 – Testy do diagnostyki chorób ryb 

Numer oferty Wykonawca 
Cena  

oferty brutto  
w zł 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Liczba punktów 

uzyskanych w 
kryterium: Łączna 

punktacja K1- Cena 

brutto oferty – 

60 % 

K2 – termin 

realizacji 

dostawy - 40% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/2837/2022 
z dnia 08.06.2022 

NOACK Polen Sp. z o.o. 
ul. Poloneza 93 
02-826 Warszawa 
NIP: 526 020 50 32 

4 856,04 zł  7 dni 60,00 40,00 100,00 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


Pozostałe oferty 

RPW/2793/2022 
Z dnia 05.06.2022 

Labiol.pl Emilia Zysk-Puda 
ul. Elbląska 10/77 
01-737 Warszawa 
NIP: 525 231 17 71 

8 767,40 zł 
(podstawa + opcja) 
6 462,40 zł 

(podstawa) 

7 dni OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wybrana oferta Wykonawcy: NOACK Polen Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą 

i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SWZ. 

 

W/w Wykonawca w kryterium K1 uzyskał 60,00 punktów. Zamawiający przyznał Wykonawcy 

punkty w kryterium K2 (40%) na podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę  

w formularzu oferty. Wykonawca w formularzu oferty wskazał termin realizacji dostawy:  

7 dni, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40,00 punktów.  

 
 

 

 

Zastępca 
Warmińsko-Mazurskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Olsztynie 

           /-/Dorota Daniluk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 
Wykonała: Katarzyna Kawecka 
Dnia: 20.06.2022 r. 


